.l. respublica. C. ex qui. cau. ma. r. l. rempublicā. C. de iure reipub. r. ibi melius.

Eres. No. q. istātia expte rei. trāfferē ad hrdē. b. d.

De magistratibus conuenien. r heredibus eo rum. Rubrica.

A ordinem. Lōtra hoc v. l. q. si maior. j. de adm. tuto. r. l. aliō. s. referē. vbi quo ad oēs p iudicat si maior ps facit. Sol. qdā sūt q. expe. diunt p. maiore pte q. icūbūt ipi vniuersitati ne. cessario: r sic loqf. d. s. referē. qdā sūt q. ipsi vni. uersitati necessario non incūbunt: r de his loq. tur hic. r. hoc placet dy. in. d. s. referetur. Ex. l. sequenti.

Expelarū cōdenatio que dicit spectat ad iu. dicem debet itelligi si fuerit petitum.

Magistratibus. Induc. dy. q. quis iudi. cis officio fuerit de expēsis dēnat. tñ illud in. telligif si fuerit petitū: ut hic. fac. l. iij. s. hoc au. tē. de dā. infec. qd. ergo dicim. iudicē teneri si nō dēnat in expēsis: ut. l. pperādū. s. sinautē. C. de iudi. r. l. fi. C. qñ puo. nō ē neces. intelligif si hoc a pte fuerit petitū expēse: r hoc t. z. hic dy. Itē qd. d. magistratū monere. et tex. videt hoc sentire dū dicit: q. munere mādato nō paruerūt. rē. qd. a supiori d. z. admōeri: tu dic. s. r. ista. l. lo. qf. fm iura antiq: hodie magistrat. municipalē pñt dare tutores: ut insti. de attit. tu. s. lz. neqz.

Expelarū cōdenatio que dicit spectat ad iu. dicem debet itelligi si fuerit petitum.

Magistratibus. Induc. dy. q. quis iudi. cis officio fuerit de expēsis dēnat. tñ illud in. telligif si fuerit petitū: ut hic. fac. l. iij. s. hoc au. tē. de dā. infec. qd. ergo dicim. iudicē teneri si nō dēnat in expēsis: ut. l. pperādū. s. sinautē. C. de iudi. r. l. fi. C. qñ puo. nō ē neces. intelligif si hoc a pte fuerit petitū expēse: r hoc t. z. hic dy. Itē qd. d. magistratū monere. et tex. videt hoc sentire dū dicit: q. munere mādato nō paruerūt. rē. qd. a supiori d. z. admōeri: tu dic. s. r. ista. l. lo. qf. fm iura antiq: hodie magistrat. municipalē pñt dare tutores: ut insti. de attit. tu. s. lz. neqz.

Si iter magistratus. Iste s. al legatur in materia excussionis.

Privilegium. Iste s. nō repif. alibi. Dy. r. rō ē. hic: ga. p. m. p. n. subuenit pupillo s. tutorē: ga tu. tor spāl. r. daf. pupillo: magistrat. vō nō daf. spā. liter. ppter ipsum pupillū sed propter utilitatez. publicā: iō nō ita cōtra euz. p. m. p. n. subuenit.

Reponebatur. Ista. l. nō reperit alibi: dū dicit gl. in se piculū. id est in se omnem culpam. istud non est verū: ga magistrat. tenef ad instar tutoris: s. tutor nō te. nef de leuissima: ut dixi in. l. i. s. e.